- متن سخنرانی رئیس نهضت آینده در مراسم پدرود با رفیق مسحور جمال،
- ستاره از کهکشان هنر مردمی افغانستان رخت بر بست،
- در سوگ آن رفیق - خنیاگر زمانه ها!
- "زنی ار خوابگاه" - اسطوره یی از قیام یا روایتی از سنگستان - ایدیالوژی،

شماره ۵۵

سال سیزدهم، سنبله ۱۳۹۳ / سپتامبر ۲۰۱۴

نشریه سیاسی - تیوریک نهضت آینده افغانستان،

سرمقاله

عبدالله نایبی

### انتخابات ریاست جمهوری و پیامدهای احتمالی آن

وضعیت به ظاهر پیچیده سیاسی کشور پرسشها، داوریهها و موضعگیریهایی را در بازمانده های چپ دیروزی باعث شده است که نیازمند یک تحلیل همه جانبه است. چرا باید به چنین تحلیل پرداخت؟